
Uchwała Nr  VI/23/2015 

Rady Gminy w Mirowie 

z dnia 27 marca 2015 roku 

 
 

 w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 

ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

                               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40, ust.1 art. 41, ust.1 art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z 

późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz.465 ze zm. ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm. ), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.), 

Rada Gminy w Mirowie uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1. podatku leśnego od osób fizycznych,  

2. podatku od nieruchomości od osób fizycznych,  

3. podatku rolnego od osób fizycznych.  

§ 2 

Pobór podatków w drodze inkasa zleca się sołtysom na terenie danego sołectwa , 

wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały. 

                                                                        § 3 

Wynagrodzenie za inkaso wysokości 15% od pobranych należności. 

§ 4 

Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przekazane do Urzędu Gminy w Mirowie  

w ciągu trzech dni roboczych po terminie płatności danego podatku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr  V/38/2011 z 30 maja 2011 roku Rady Gminy w Mirowie  

w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, określenia inkasentów ustalenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

                                                                         § 7 

 

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach 

2.Uchwała  wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 



            Załącznik nr 1 do Uchwały nr  VI/23/2015   Rady Gminy w Mirowie  

z dnia 27 marca 2015 roku 

 

1. Dla obszaru sołectwa Bieszków Dolny sołtysa tego sołectwa Mirosławę Łukasik  

zam. Bieszków Dolny 73a 

2. Dla obszaru sołectwa Bieszków Górny sołtysa tego sołectwa Irminę Seweryn  

zam. Bieszków Górny 23 A 

3. Dla obszaru sołectwa Mirów sołtysa tego sołectwa Wacław Skrok  

zam. Mirów Stary 24 

4. Dla obszaru sołectwa Mirówek sołtysa tego sołectwa Tadeusza Rokitę  

zam. Mirówek 35a 

5. Dla obszaru sołectwa Mirów Nowy sołtysa tego sołectwa Grzegorza Rudzińskiego 

zam. Mirów Nowy 37 

6. Dla obszaru sołectwa Mirów Stary sołtysa tego sołectwa Jolantę Stachowicz  

zam. Mirów Stary 154 

7. Dla obszaru sołectwa Rogów sołtysa tego sołectwa  Mariana Zdziecha  

zam. Rogów 74 

8. Dla obszaru sołectwa Zbijów Duży sołtysa tego sołectwa Dorotę Walas  

zam. Zbijów Duży 79 

9. Dla obszaru sołectwa Zbijów Mały sołtysa tego sołectwa Teresę Szklarską  

zam. Zbijów Mały 4a.        

 
 


